  6656fc
  欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn 1
 LT6656
1µA 精密串联基准电压源
特点
■ 超低电源电流：850nA
■ 低漂移
A 级：10 ppm/°C (最大值)

TSOT-23(注释 4) ........................................... 300°C
引脚配置
订购信息
无铅表面处理
卷带和卷盘 (迷你型) 卷带和卷盘 器件标识* 封装说明 额定温度范围
LT6656ACS6-1.25#TRMPBF LT6656ACS6-1.25#TRPBF LTFNK 6 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LT6656BCS6-1.25#TRMPBF LT6656BCS6-1.25#TRPBF LTFNK 6 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LT6656AIS6-1.25#TRMPBF LT6656AIS6-1.25#TRPBF LTFNK 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6656BIS6-1.25#TRMPBF LT6656BIS6-1.25#TRPBF LTFNK 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6656ACS6-2.048#TRMPBF LT6656ACS6-2.048#TRPBF LTFNN 6 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LT6656BCS6-2.048#TRMPBF LT6656BCS6-2.048#TRPBF LTFNN 6 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LT6656AIS6-2.048#TRMPBF LT6656AIS6-2.048#TRPBF LTFNN 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6656BIS6-2.048#TRMPBF LT6656BIS6-2.048#TRPBF LTFNN 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6656ACS6-2.5#TRMPBF LT6656ACS6-2.5#TRPBF LTFGW 6 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LT6656BCS6-2.5#TRMPBF LT6656BCS6-2.5#TRPBF LTFGW 6 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LT6656AIS6-2.5#TRMPBF LT6656AIS6-2.5#TRPBF LTFGW 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6656BIS6-2.5#TRMPBF LT6656BIS6-2.5#TRPBF LTFGW 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6656ACS6-3#TRMPBF LT6656ACS6-3#TRPBF LTFNQ 6 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LT6656BCS6-3#TRMPBF LT6656BCS6-3#TRPBF LTFNQ 6 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LT6656AIS6-3#TRMPBF LT6656AIS6-3#TRPBF LTFNQ 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6656BIS6-3#TRMPBF LT6656BIS6-3#TRPBF LTFNQ 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6656ACS6-3.3#TRMPBF LT6656ACS6-3.3#TRPBF LTFNS 6 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LT6656BCS6-3.3#TRMPBF LT6656BCS6-3.3#TRPBF LTFNS 6 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LT6656AIS6-3.3#TRMPBF LT6656AIS6-3.3#TRPBF LTFNS 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6656BIS6-3.3#TRMPBF LT6656BIS6-3.3#TRPBF LTFNS 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6656
  6656fc
  欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn 3
订购信息
无铅表面处理
卷带和卷盘 (迷你型) 卷带和卷盘 器件标识* 封装说明 额定温度范围
LT6656ACS6-4.096#TRMPBF LT6656ACS6-4.096#TRPBF LTFNV 6 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LT6656BCS6-4.096#TRMPBF LT6656BCS6-4.096#TRPBF LTFNV 6 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LT6656AIS6-4.096#TRMPBF LT6656AIS6-4.096#TRPBF LTFNV 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6656BIS6-4.096#TRMPBF LT6656BIS6-4.096#TRPBF LTFNV 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6656ACS6-5#TRMPBF LT6656ACS6-5#TRPBF LTFNX 6 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LT6656BCS6-5#TRMPBF LT6656BCS6-5#TRPBF LTFNX 6 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LT6656AIS6-5#TRMPBF LT6656AIS6-5#TRPBF LTFNX 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6656BIS6-5#TRMPBF LT6656BIS6-5#TRPBF LTFNX 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6656ACDC-1.25#TRMPBF LT6656ACDC-1.25#TRPBF LFNM 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LT6656BCDC-1.25#TRMPBF LT6656BCDC-1.25#TRPBF LFNM 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LT6656AIDC-1.25#TRMPBF LT6656AIDC-1.25#TRPBF LFNM 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LT6656BIDC-1.25#TRMPBF LT6656BIDC-1.25#TRPBF LFNM 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LT6656ACDC-2.048#TRMPBF LT6656ACDC-2.048#TRPBF LFNP 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LT6656BCDC-2.048#TRMPBF LT6656BCDC-2.048#TRPBF LFNP 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LT6656AIDC-2.048#TRMPBF LT6656AIDC-2.048#TRPBF LFNP 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LT6656BIDC-2.048#TRMPBF LT6656BIDC-2.048#TRPBF LFNP 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LT6656ACDC-2.5#TRMPBF LT6656ACDC-2.5#TRPBF LFGX 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LT6656BCDC-2.5#TRMPBF LT6656BCDC-2.5#TRPBF LFGX 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LT6656AIDC-2.5#TRMPBF LT6656AIDC-2.5#TRPBF LFGX 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LT6656BIDC-2.5#TRMPBF LT6656BIDC-2.5#TRPBF LFGX 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LT6656ACDC-3#TRMPBF LT6656ACDC-3#TRPBF LFNR 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LT6656BCDC-3#TRMPBF LT6656BCDC-3#TRPBF LFNR 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LT6656AIDC-3#TRMPBF LT6656AIDC-3#TRPBF LFNR 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LT6656BIDC-3#TRMPBF LT6656BIDC-3#TRPBF LFNR 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LT6656ACDC-3.3#TRMPBF LT6656ACDC-3.3#TRPBF LFNT 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LT6656BCDC-3.3#TRMPBF LT6656BCDC-3.3#TRPBF LFNT 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LT6656AIDC-3.3#TRMPBF LT6656AIDC-3.3#TRPBF LFNT 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LT6656BIDC-3.3#TRMPBF LT6656BIDC-3.3#TRPBF LFNT 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LT6656ACDC-4.096#TRMPBF LT6656ACDC-4.096#TRPBF LFNW 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LT6656BCDC-4.096#TRMPBF LT6656BCDC-4.096#TRPBF LFNW 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LT6656AIDC-4.096#TRMPBF LT6656AIDC-4.096#TRPBF LFNW 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LT6656BIDC-4.096#TRMPBF LT6656BIDC-4.096#TRPBF LFNW 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LT6656ACDC-5#TRMPBF LT6656ACDC-5#TRPBF LFNY 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LT6656BCDC-5#TRMPBF LT6656BCDC-5#TRPBF LFNY 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LT6656AIDC-5#TRMPBF LT6656AIDC-5#TRPBF LFNY 6 引脚 (2mm × 2mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C

0.10% 10ppm/°C LT6656ACDC-5 LT6656AIDC-5
0.20% 20ppm/°C LT6656BCDC-5 LT6656BIDC-5
*关于完整的产品型号列表，请参见“订购信息”部分。
LT6656
  6656fc
  欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn 5
电气特性 ● 表示规格适用于额定温度范围，其他规格的适用温度为 TA = 25°C。除非另有说明，VIN = VOUT + 0.5V
(对于 LT6656-1.25，VIN = 2.2V)，CL = 1μF，IL = 0。
参数 条件  最小值 典型值 最大值 单位
输出电压误差 LT6656ACS6、LT6656AIS6、LT6656AILS8  –0.05  0.05 %
LT6656BCS6、LT6656BIS6、LT6656BILS8  –0.1  0.1 %
LT6656ACDC、LT6656AIDC  –0.1  0.1 %
LT6656BCDC、LT6656BIDC  –0.2  0.2 %
输出电压温度系数 (注释 5) LT6656A ●  5 10 ppm/°C
LT6656B ●  12 20 ppm/°C
电压调整率 VIN = (VOUT + 0.5V) 至 18V   2 25 ppm/V
LT6656-2.048、LT6656-2.5、LT6656-3、
LT6656-3.3、LT6656-4.096、LT6656-5
●   40 ppm/V
VIN = 2.2V 至 18V   2 25 ppm/V
LT6656-1.25 ●   40 ppm/V
负载调整率 (注释 6) IL = 5mA，拉电流   65 150 ppm/mA
LT6656-2.048、LT6656-2.5、LT6656-3、
LT6656-3.3、LT6656-4.096、LT6656-5
●   375 ppm/mA
IL = 5mA，拉电流   80 175 ppm/mA
LT6656S6-1.25、LT6656DC-1.25 ●   425 ppm/mA
IL = 5mA，拉电流   135 250 ppm/mA
LT6656LS8-1.25 ●   500 ppm/mA
压差电压 (注释 7) VIN – VOUT，∆VOUT 误差 ≤ 0.1%
IL = 0   3 10 mV
LT6656-2.048、LT6656-2.5、LT6656-3、
LT6656-3.3、LT6656-4.096、LT6656-5
●   40 mV
IL = 5mA，拉电流   250 370 mV
LT6656-2.048、LT6656-2.5、LT6656-3、
LT6656-3.3、LT6656-4.096、LT6656-5
●   500 mV
最小输入电压 IL = 0，∆VOUT 误差 ≤ 0.1%
LT6656-1.25   1.35 1.5 V
0°C ≤ TA ≤ 70°C ●   1.6 V
−40°C ≤ TA ≤ 85°C ●   1.8 V
电源电流    0.85 1.0 μA
●   1.5 μA
输出短路电流 VOUT 短路至 GND   18  mA
VOUT 短路至 VIN   4  mA
输入反向漏电流 VIN = –18V，VOUT = GND   80  μA
反向输出电流 VIN = GND，VOUT = 18V   30  μA
输出电压噪声 (注释 8) 0.1Hz至10Hz   30  ppmP-P
10Hz 至 1kHz，LT6656-1.25   50  μVRMS
10Hz 至 1kHz，LT6656-2.5   80  μVRMS
10Hz 至 1kHz，LT6656-5   140  μVRMS
开启时间 LT6656-1.25，0.1% 建立   15  ms
LT6656-2.5，0.1% 建立   30  ms
LT6656-5，0.1% 建立   60  ms
输出电压长期漂移 (注释 9) LT6656S6、LT6656DC   50  ppm/√kHr
LT6656LS8   15  ppm/√kHr
迟滞 (注释 10) LT6656S6、LT6656DC
∆T = 0°C 至 70°C   25  ppm
∆T = –40°C 至 85°C   70  ppm
LT6656LS8